14/12/2025 - 02:32

Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Kit bloc-tiroir LEGRABOX Free - Hauteur C - TIP-ON BLUMOTION

Référence : 078352

iblum

Description

Encombrement dans le corps de meuble : 193 mm.
Contient :

- 1 paire de coulisses TIP-ON BLUMOTION

- 1 paire de cbtés de tiroirs Free hauteur C

- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Inserts a commander séparément.

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
078352
078353
078354
078355
078356
078357
078358
078359
078360
078361
078362
078363
078364
078365
078366
078367
078368
078369
078370
078371
078372
078373
078374
078375
078376
078377
078378
078379
078380

078381

FINITION

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

LONGUEUR (MM)

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

CHARGE (KG)

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



