
Kit bloc-tiroir LÉGRABOX Free - Hauteur C - TIP-ON BLUMOTION

Référence : 078352



Description

Encombrement dans le corps de meuble : 193 mm.

Contient :

- 1 paire de coulisses TIP-ON BLUMOTION
- 1 paire de côtés de tiroirs Free hauteur C
- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Inserts à commander séparément.

Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	LONGUEUR (MM)	CHARGE (KG)	UNITÉ DE VENTE
078352	Blanc soie mat	350	40	1 pièce
078353	Blanc soie mat	400	40	1 pièce
078354	Blanc soie mat	450	40	1 pièce
078355	Blanc soie mat	450	70	1 pièce
078356	Blanc soie mat	500	40	1 pièce
078357	Blanc soie mat	500	70	1 pièce
078358	Blanc soie mat	550	40	1 pièce
078359	Blanc soie mat	550	70	1 pièce
078360	Blanc soie mat	600	70	1 pièce
078361	Blanc soie mat	650	70	1 pièce
078362	Gris orion mat	350	40	1 pièce
078363	Gris orion mat	400	40	1 pièce
078364	Gris orion mat	450	40	1 pièce
078365	Gris orion mat	450	70	1 pièce
078366	Gris orion mat	500	40	1 pièce
078367	Gris orion mat	500	70	1 pièce
078368	Gris orion mat	550	40	1 pièce
078369	Gris orion mat	550	70	1 pièce
078370	Gris orion mat	600	70	1 pièce
078371	Gris orion mat	650	70	1 pièce
078372	Noir terra	350	40	1 pièce
078373	Noir terra	400	40	1 pièce
078374	Noir terra	450	40	1 pièce
078375	Noir terra	450	70	1 pièce
078376	Noir terra	500	40	1 pièce
078377	Noir terra	500	70	1 pièce
078378	Noir terra	550	40	1 pièce
078379	Noir terra	550	70	1 pièce
078380	Noir terra	600	70	1 pièce
078381	Noir terra	650	70	1 pièce